[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.11.2023
	№
	3921

                                                        г.Боровичи

Об утверждении карты-плана территории, подготовленной

в результате проведения комплексных кадастровых работ

в границах кадастрового квартала с учетным

номером 53:22:0010513

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», с учетом протокола заседания согласительной комиссии от 12.10.2023 № 1 по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных по адресу: Новгородская область, Боровичский муниципальный р-н, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с муниципальным контрактом от 08 июня 2023 года № 78, заключенным с ППК «Роскадастр», Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить карту-план территории, подготовленную в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастрового квартала с учетным номером 53:22:0010513, территория сдт «Дорожник».

2. Комитету архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района обеспечить в установленном действующим законодательством порядке внесение в Единый государственный реестр недвижимости сведений о местоположении земельных участках и зданий, сооружений, расположенных на них, полученных в результате выполнения комплексных кадастровых работ.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района в сети интернет - www. boradmin.gosuslugi.ru.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев

кн